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Priimek in ime Predmet Elektronski naslov Telefon
1 Besli¢ Marko Komunikacijska omrezja (KOM) marko.beslic@scpet.si 012342 439
2 Besli¢ Marko Oprema za multimedijsko tehniko (OMU) marko.beslic@scpet.si 012342 439
3 Florjanci¢ Ale$ Sportna vzgoja (SVZ) ales.florjancic@scpet.si 012342 423
4 Glavi¢ Andreja Stroka in podjetnistvo (SIP) andreja.glavic@scpet.si 01 2342 440
5 Islambegovi¢ Dino Meritve v telekomunikacijah (MTK) dino.islambegovic@scpet.si 012342 439
6 Islambegovi¢ Dino Razredna ura (RU) dino.islambegovic@scpet.si 012342439
7 Janezi¢ Vesna Slovenscina (SLO) vesna.janezic@scpet.si 012342 426
8 Kirpa Maria Anglescina (ANJ) maria.kirpa@scpet.si 01 2342427
9 Loc¢niskar Valentina Matematika (MAT) valentina.locniskar@scpet.si 012342 403
10 Mlinsek Matjaz Telekomunikacijske storitve (TKS) matjaz.mlinsek@scpet.si 012342 409
11 Plesec Matja? Sportna vzgoja (5VZ) matjaz.plesec@scpet.si 012342423
12 Porci¢ Denial Elektronika v praksi (EPR) denial.porcic@scpet.si 01 2342409
13 PrimoZic Petra Sportna vzgoja (5VZ) petra.primozic@scpet.si 012342 423
14 Rakef Gregor BrezzZi¢ne komunikacije (BKO) gregor.rakef@scpet.si 012342 409
15 Rakef Gregor Prenosni sistemi (PSN) gregor.rakef@scpet.si 012342 409
16 Zabukovec Alenka Programiranje (PRO) alenka.zabukovec@scpet.si 012342 440
17 Zagar Gregor Fizika (FIZ) gregor.zagar@scpet.si 012342418




